
 

 
ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ХХІІ сесія 
VІІІ  скликання 
      РІШЕННЯ       

  
  

від  22   листопада  2022 року №1791 

Про списання з балансу товарно-матеріальних цінностей  
Комунального некомерційного підприємства  
Великоберезовицької селищної ради  
"Тернопільський районний центр первинної  
медико-санітарної допомоги . 
 

Керуючись статтями 43, 60, Закону України "Про місцеве самоврядування в 
Україні", беручи до уваги клопотання Комунального некомерційного підприємства 
Великоберезовицької селищної ради "Тернопільський районний центр первинної медико-
санітарної допомоги" від 04.11.2022 р.№ 181, враховуючи висновки постійної комісії з 
питань освіти, культури, охорони здоров’я, молоді, фізкультури та спорту, соціального 
захисту населення, селищна рада 

  
ВИРІШИЛА: 

  
1.Передати з балансу Комунального некомерційного підприємства 

Великоберезовицької селищної ради "Тернопільський районний центр первинної медико-
санітарної допомоги" (код ЄДРПОУ 42588046) на баланс Великоберезовицької селищної 
ради комунального майна - Котел, в кількості 1 шт., інв. № 1120400098, та яке знаходиться 
за адресою: с. Йосипівка, вул. Л.Українки, 17. 

2.Доручити Комунальному некомерційному підприємству Великоберезовицької 
селищної ради "Тернопільський районний центр первинної медико-санітарної допомоги" 
(код ЄДРПОУ 42588046)здійснити передачу товарно-матеріальних цінностей на баланс 
Великоберезовицької селищної ради згідно чинного законодавства. 

3. Контроль за виконанням даного рішення доручити постійній комісії з питань 
освіти, культури, охорони здоров’я, молоді, фізкультури та спорту, соціального захисту 
населення Великоберезовицької селищної ради. 

  
 
  

Селищний голова                                                            Андрій ГАЛАЙКО 
 

 

 




